令和元年 7 月吉日

各 位

一般社団法人斜面防災対策技術協会 中国支部

支部長 岩本 方克

｢斜面防災対策技術フォーラム‘１９｣in 松江

展示ブース出展のご案内

  拝啓  平素より当協会の活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、誠に有り難うござい

ます。

  さて、令和元年１０月１７日(木)に「斜面防災対策技術フォーラム‘１９」in 松江が開

催されます。当日は、全国各地から会員をはじめ多くの皆様の参加が見込まれます。当支部

におきましては、フォーラムに参加された方々に対しまして各企業及び団体の皆様から最

新情報等を提供していただきたく、下記のとおり展示ブースを開設いたします。

  つきましては、出店ご希望の企業様及び団体様は、所定の申込書によりお申し込みくださ

い。展示ブースは先着順とさせていただきます。

  宜しくお願い申し上げます。

敬具

 ◯ 日    時 令和元年１０月１７日（木） ９：３０～１７：００

 ◯ 場    所 くにびきメッセ（島根県立産業交流会館）

      島根県松江市学園南１丁目２番１号  TEL 0852-24-1111

 ◯ 募    集 ２５ブース

 ● 展示ブース １．ブース枠は、１社につき１枠又は２枠といたします。

  ２．スペース（間口２.４ｍ×奥行１.２ｍ×高さ２.１ｍ）

  ３．テーブル１基（幅１.８ｍ×奥行０.４５ｍ×高さ０.７ｍ）、

      イス２脚を用意します。

  ４．社名板（横０.６ｍ×縦０.２ｍ）を用意します。

  ５．電源（１００Ｖタップ ２口）

※パソコン、プロジェクター程度の機器の使用可

  ６．インターネット接続可

  ７．展示ブースへの搬入時間

      ・前日(10/16)…16:00～17:00  正面玄関及び大きいものは北側

                                の搬入口より搬入可

     ・当日(10/17)… 8:30～ 9:30  正面玄関のみ

  ８．ブース位置につきましては主催者にご一任ください。

 ● 費    用 １００,０００円／１枠 ※税込（２枠までといたします。）

  ※１社３名まで技術交流意見交換会の参加を無料といたします。

   （２枠は６名まで）

  ※出展が決まりましたら中国支部より請求書を送付させて頂きます。

 ● 申込期限 令和元年９月１３日（金）

 ● 申 込 先 一般社団法人斜面防災対策技術協会 中国支部 島根県部会

  E-Mail webmaster@shimane-geo.jp (TEL 0852-21-5663)